[bookmark: page1]Директору МАОУ лицея № 5
городаСтаврополя
Черемных Н.В.
_____________________________

( Ф.И.О. родителя)
проживаю по адресу:
_____________________________
__________________________________

зарегистрирован(а) по адресу:

_____________________________
_____________________________

Конт. тел. ____________________

заявление

Прошу Вас принять моего сына (дочь)_______________________________
_____________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)

Дата рождения_________________года в _______________________________

Место рождения

[bookmark: _GoBack]в 10 класс ___________________________________________________________профиля на очную форму обучения. Получил(а) основное общее образование в 20____ г., в _____________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка _________________________________________
_____________________________________________________________________Изучает __________________ язык

Мать:  ________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
_________________________________________________________________________________,

(место работы)	(контактный телефон)
Отец________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
_________________________________________________________________________________,

(место работы)	(контактный телефон)
Статус семьи _______________________________________________________

(семья многодетная, малообеспеченная, мать одиночка, ребенок опекаемый, инвалид)

· Образовательной программой ознакомлены _________________________________________________________________

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством РФ _______________________________________________________________________________________
· Уставом МАОУ лицея  № 5 г. Ставрополя ознакомлены _______________________________________________________
· лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомлены ______________________________________

Со свидетельством о государственной аккредитации ознакомлены _______________________________________________
· режимом работы лицея ознакомлены_____________________________________________________

«____»_______________ 20 ____ г.	________________

(подпись)

Примечание: Если в семье нет одного из родителей, указать (с нами не проживает, в разводе)